
                          

                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                   

 

GAL MARMILLA  Via BARESSA, 2 09090 Baradili (OR) – tel. 0783959021, fax. 0783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it , galmarmilla@pec.it  

 

 

DETERMINA DEL R.U.P. 

 

N. 05/2018 del 14/05/2018 

 

 
INCARICO CONSULENTE DEL LAVORO 

Periodo 2018/2023 
 

Misura 19 – Sostegno allo Sviluppo Rurale Leader CLLD 2014/2020 
Sottomisura 19.4 “Gestione e animazione” 

 
C.I.G. ZC1234C109 

 

 

VISTA 

La determinazione del  R.U.P. N. 01/2018 del 23/04/2018, nella quale si evidenzia la massima urgenza ad indire una trattativa con almeno 

cinque preventivi di spesa, sulla base della “procedura negoziata semplificata sotto soglia art. 36 comma 2 lett. b) – D.lgs. 50/2016 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTE 

Le lettere d’invito a professionisti “Consulenti del Lavoro” trasmesse in data  26/04/2018, relativamente ad acquisire offerta economica; 

 

VISTO 

L’elenco delle offerte pervenute di cui con invito a n. sei (6) professionisti Consulenti del Lavoro; 

 

VISTA  

la determinazione del  R.U.P. N. 04/2018 del 07/05/2018, concernente la nomina della Segretaria  verbalizzante; 

 

VISTO 

Il verbale del R.U.P. del 08/05/2018 concernente l’analisi formale e di merito, come da sottostante tabella riepilogativa con l’offerta 

economica: 

 

n. Professionista Importo proposto % ribasso Iscrizione Ordine di  Studio Professionale 

1 CURRELI GONARIA 10.657,42 22,971 Oristano Ales 

2 MONTISCI SOFIA 11.197,67 19,07 Cagliari Sardara 

3 CARBONI MIRIAM 13.144,41 5% Oristano Oristano 

4 SEQUI EUGENIA 13.144,42 5% Oristano Oristano 

5 CASADA MARISA NON PERVENUTA = Cagliari Iglesias 

6 CONGIU ROBERTO NON PERVENUTA = Oristano Oristano 

 

 

DETERMINA 

 

Di conferire incarico in qualità di aggiudicataria della procedura alla Dott.ssa Currueli Gonaria, nata a Fonni (Nu) il 12/02/1966, residente in 

Ales (Or) Via Brigata Sassari n. 29 – C.F. CRRGNR66B52D665L, iscritta all’Ordine dei Consulenti del Lavoro di Oristano al N. 58 dal 10/05/2001. 

L’importo proposta è pari ad € 10.657,42 (diecimilaseicentocinquantasette/42) onnicomprensivo degli oneri previdenziali e assistenziali per il 

periodo 2018/2023. La somma è riferita proporzionalmente ai mesi in cui risulterà l’effettiva prestazione, ovvero a decorrere dall’elaborazione 

del lavorato mese di aprile 2018 e fino alla conclusione della programmazione CLLD 2014/2020. 

 

Il R.U.P. 

F.TO Dott.ssa Maria Carla Manca                                                     

 

La presente determina è pubblicata nell’Albo delle affissioni e sito del GAL MARMILLA. 

 

 

Baradili 14/05/2018 

 


